«Quaerendum nobis est ``cuius spiritus simus'' (cfr. Lc 9, 55 Vulg.): ita Summus Pontifex in extrema Epistula scribit; ideo singuli atque omnes, propriam qua hominum et qua christianorum sinceritatem quaerendo, tenentur ad illa promissa vinculaque fideliter servanda, quibus libera voluntate obstricti sunt cum ad operam Sanctae Sedi praestandam sunt adlecti.

7. Quo praesentior consiliorum et normarum ratio habeatur, quae Summus Pontifex per memoratem Epistulam, ad Cardinalem a Publicis Ecclesiae negotiis missam, de laboris significatione Apostolicae Sedi praebendi significavit, ipsius integrum exemplum infra editur: ea enim fundamentum et signum habenda est omnis illius necessitudinis, quae intra laboris communitatis ambitum, Apostolicae Sedi adiutricem operam navantis, ad simul agendum atque ad concessionem tuendam habeatur oportet.

## INDEX

<b>1</b>	<b>I. NORMAE GENERALES.....</b>	<b>7</b>
1.1	DE CURIAE ROMANAЕ NOTIONE.....	7
1.2	DE DICASTERIORUM STRUCTURA .....	7
1.3	DE AGENDI RATIONE .....	8
1.4	DE CARDINALIUM ADUNATIONIBUS .....	9
1.5	DE COETU CARDINALIUM AD CONSULENDUM REBUS ORGANICIS ET OECONOMICIS APOSTOLICAE SEDIS	9
1.6	DE RATIONIBUS CUM ECCLESIIS PARTICULARIBUS.....	9
1.7	DE VISITATIONIBUS AD LIMINA.....	9
1.8	DE INDOLE PASTORALI ACTUOSITATIS .....	10
1.9	DE OFFICIO CENTRALI LABORIS .....	10
<b>2</b>	<b>II. SECRETARIA STATUS.....</b>	<b>10</b>
2.1	SECTIO PRIOR.....	10
2.2	SECTIO ALTERA.....	11
<b>3</b>	<b>III. CONGREGATIONES.....</b>	<b>11</b>
3.1	CONGREGATIO DE DOCTRINA FIDEI.....	11
3.2	CONGREGATIO PRO ECCLESIIS ORIENTALIBUS .....	12
3.3	CONGREGATIO DE CULTU DIVINO ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM .....	12
3.4	CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM .....	13
3.5	CONGREGATIO PRO EPISCOPIS .....	13
3.6	PONTIFICIA COMMISSIO PRO AMERICA LATINA .....	13
3.7	CONGREGATIO PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE.....	14
3.8	CONGREGATIO PRO CLERICIS .....	14
3.9	PONTIFICIA COMMISSIO DE PATRIMONIO ARTIS ET HISTORIAE CONSERVANDO .....	14
3.10	CONGREGATIO PRO INSTITUTIS VITAE CONSECRATAE ET SOCIETATIBUS VITAE APOSTOLICAE .....	15
3.11	CONGREGATIO DE SEMINARIIS ATQUE STUDIORUM INSTITUTIS .....	15
<b>4</b>	<b>IV. TRIBUNALIA .....</b>	<b>16</b>
4.1	PAENITENTIARIA APOSTOLICA.....	16
4.2	SUPREMUM TRIBUNAL SIGNATUREAE APOSTOLICAE .....	16
<b>5</b>	<b>TRIBUNAL ROTAE ROMANAЕ.....</b>	<b>16</b>
<b>6</b>	<b>V. PONTIFICIA CONSILIA.....</b>	<b>17</b>
6.1	PONTIFICIUM CONSILIIUM PRO LAICIS .....	17
6.2	PONTIFICIUM CONSILIIUM AD UNITATEM CHRISTIANORUM FOVENDAM .....	17
6.3	PONTIFICIUM CONSILIIUM PRO FAMILIA .....	17
6.4	PONTIFICIUM CONSILIIUM DE IUSTITIA ET PACE .....	18
6.5	PONTIFICIUM CONSILIIUM "COR UNUM" .....	18
6.6	PONTIFICIUM CONSILIIUM DE SPIRITALI MIGRANTUM ATQUE ITINERANTUM CURA .....	18
6.7	PONTIFICIUM CONSILIIUM DE APOSTOLATU PRO VALETUDINIS ADMINISTRIS .....	19
6.8	PONTIFICIUM CONSILIIUM DE LEGUM TEXTIBUS INTERPRETANDIS .....	19
6.9	PONTIFICIUM CONSILIIUM PRO DIALOGO INTER RELIGIONES .....	19
6.10	PONTIFICIUM CONSILIIUM PRO DIALOGO CUM NON CREDENTIBUS .....	19
6.11	PONTIFICIUM CONSILIIUM DE CULTURA .....	19
6.12	PONTIFICIUM CONSILIIUM DE COMMUNICATIONIBUS SOCIALIBUS .....	20
<b>7</b>	<b>VI. OFFICIA .....</b>	<b>20</b>
7.1	CAMERA APOSTOLICA.....	20
7.2	ADMINISTRATIO PATRIMONII SEDIS APOSTOLICAE .....	20
7.3	PRAEFECTURA RERUM OECONOMICARUM SANCTAE SEDIS .....	20
<b>8</b>	<b>VII. CETERA CURIAE ROMANAЕ INSTITUTA .....</b>	<b>21</b>
8.1	PRAEFECTURA PONTIFICALIS DOMUS .....	21
8.2	OFFICIIUM DE LITURGICIS CELEBRATIONIBUS SUMMI PONTIFICIS .....	21
<b>9</b>	<b>VIII. ADVOCATI.....</b>	<b>21</b>
<b>10</b>	<b>IX. INSTITUTIONES SANCTAE SEDI ADHAERENTES .....</b>	<b>21</b>
10.1	TABULARIUM SEU ARCHIVUM SECRETUM VATICANUM .....	21
10.2	BIBLIOTHECA APOSTOLICA VATICANA .....	22
10.3	SCIENTIARUM ACADEMIA PONTIFICIA .....	22
10.4	TYPOGRAPHIA POLYGLOTTA VATICANA, OFFICINA LIBRARIA EDITORIA VATICANA, EPHEMERIDES DIURNAE .....	22